[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2015 № 364                                                                                  с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 20.11.2014 № 819 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Ребрихинском  районе» на 2012-2015 годы»

В целях подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Ребрихинском районе» на 2012-2015 годы в строке «Объемы финансирования программы» слово «1000,0» заменить на «1041,775».
2. Раздел 4 муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Ребрихинском районе» на 2012-2015 годы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансирования программы составляет 1041,775 тысяч рублей, из них:

за счет средств районного бюджета – 421,775  тыс. рублей:

2012 год – 116,5 тыс. рублей;

2013 год – 113,0 тыс. рублей;

2014 год – 93,0 тыс. рублей;

2015 год – 99,275 тыс. рублей,
За счет бюджетов поселений – 285,0 тысяч рублей:

2012 год - 0 тыс. рублей;

2013 год – 105,0 тыс. рублей;

2014 год – 90,0 тыс. рублей;

2015 год – 90,0 тыс. рублей;

За счет внебюджетных источников  – 335,0 тысяч рублей.

 2012 год – 84,0 тыс. рублей;

2013 год – 71,0 тыс. рублей;

2014 год – 85,0 тыс. рублей;

2015 год – 95,0 тыс. рублей;

Объем финансирования за счет средств районного бюджета уточняется при подготовке проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

Сводные финансовые затраты представлены в таблице 3».

3. Раздел 3 таблицы 1 дополнить строкой 3.1.1 следующего содержания (приложение № 1).
4. Таблицу 3 изложить в новой редакции (приложение № 2).
5.  Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер.

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

	Л.В. Шлаузер

	 Согласовано:

Начальник  юридического отдела
	С.А. Накоряков

	Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
	Т.В Родионова

Людмила Владимировна Шлаузер
 22271
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Ребрихинского района

Алтайского края

от _________________ № ________

	№
	мероприятия
	Сроки исполнения
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Исполнители
	Ожидаемые результаты

	2012
	2013
	2014
	2015
	всего

	3.1.1
	Приобретение подарков участникам Великой Отечественной войны и вдовам участников Великой Отечественной войны
	2015

	41,775
	41,775
	Районный бюджет
	Комитет по культуре и делам молодежи Администрации Ребрихинского района
	Приобретено 37 подарков и 190 открыток

Управляющий делами Администрации района                                          В.Н. Лебедева
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ребрихинского района

Алтайского края

от _________________ № ________

Таблица 3
СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ

ПО НАПРАВЛЕНИЯМ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

	Источники и
направления
расходов
	Финансовые затраты в ценах 2012 года
(тыс. рублей)

	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	Всего   финансовых
затрат
	1041,775
	200,5
	289
	268
	284,275

	в том числе:
районный бюджет
	421,775
	116,5
	113
	93
	99,275

	В том числе по данной программе
	213,775
	60
	72
	30
	51,775

	Бюджеты поселений
	285

	105
	90
	90

	внебюджетные
источники
	335
	84
	71
	85
	95

Управляющий делами Администрации района                        В.Н. Лебедева